353. Die gemeinen Kauf leute zu Brügge an Thorn: senden Tuch aus einem bei
Ameland verunglückten Schiffe. —  [um 13 70?Jl Juni 5. Brügge.

a) sint übergeschrieben. b) Folgt undo L.

‘ ) Die Datierung kann nur eine ganx annähernde sein. Die Unterschrift iceist auf die 
Zeit ror 1390 hin, rgl. Stein, Genossenschaft der deutschen Kauf leute xu Brügge S. 15. Inden 
Recessen werden Joh. van Soest Ende der 50er Jahre, Gotfr. de Allen 1375 als Thorner liuts- 
herren genannt, ebenso Nik. Godesknecht als Ratmann von Danxig 1370.
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Ans T StA Thorn; Or. m. Resten d. beiden S. Hagedorn. Die Handelsmarken 
fehlen in der Abschrift,

Viris honorabilibus et discretis, dominis proconsulibus ac consu- 
libus in Tkorun detur.

Salutacione sincera premissa. Vestre discrecioni innotescat, prout alias vobis 
conscripsimus, quod recepimus ex pannis, qui in Jacobo Hungher heu naufraga- 
bant, in diversis pannis 64 pannos, 5 dimidios pannos et deceni frusticula diver- 
sorum pannorum. Cum autem dicti panni Brugis venerunt de Campen, nos eos 
examinavimus per signa et sigilla, tandem quod invenimus in dictis pannis primo 
ex parte domini Johannis Zost unum Valentinensem pannum coloratum sangwin 
de tali signo . . .; item ex parte Nicholay de Linde unum pannum Wervensem 
lucidi coloris mixti de tali signo . . .; item ex parte Gerhardi de Allen unum 
pannum Yprensem blavei coloris de tali signo . . .; item ex parte Gotfridi de 
Allen unum pannum Yprensem viridis coloris de tali signo . . .; item ex parte 
Zeghebodi de W ickede unum pannum longum Gandensem coloratum moreit de 
tali signo . . item ex parte ejusdem Zeghebodi de W ickede unum pannum Ypren
sem blavei coloris de tali signo . . item ex parte Thidemanni Leschorn duos 
pannos Wervenses, videlicet unum ruffum et unum viridem, de tali signo . . .; 
item ex parte Heydenrici Kinne duos pannos Dixmudenses, videlicet unum ruffum 
et unum blaveum , de tali signo . . .; item ex parte Henrici Zwarte unum longum 
pannum Gandensem coloratum rotbornet de tali signo . . .; item ex parte Nicholay 
Godesknecht unum pannum Poprensom ruffi coloris de tali signo . . item ex 
parte domini W ulveri de Ponte unum longum Gandensem coloratum aranyo de 
tali signo . . .; item ex parte Hermanni Koler unum pannum Valentinensem lucidi 
viridis coloris de tali signo . . .; item ex parte Jekel Teppenere de Lewenberga 
unum pannum Wervensem coloratum moreit; item ex parte Nicholay Cruseborgh 
unum pannum Cortrectensem de tali signo . . . .  Summa pannorum, quos per justa 
signa invenimus, 16 panni. Hinc est, quod vestre discrecioni significamus, quod 
vobis misimus unum packonem in navi Gerhardi de Bisle junioris de tali signo . . . ,  
in quo omnes prescripti panni, tam integri quam dimidii et frusticulfa]*, eciam 
signati et non signati extiterant, exceptis quinque Poprensibus pannis, quos ex 
dictis pannis recepimus ad persolvendum diversum ungheld, quod supervenerat 
pannis antedictis. Cum enim dicti panni ad vos pervenerint, extunc secundum 
quod vestre discrecioni magis placuerit, cum dictis procedatis nobisque in omnibus 
tamquam vestris singularibus amicis precipite confidenter. Datum Brugis 5. die 
mensis Junii.